
 

 

UCHWAŁA Nr IV/36/15 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4-6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), a także art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 

6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz. 7 

z późn. zm.) Rada Gminy Radomin uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Ilekroć w uchwale mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć publiczne przedszkola oraz oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Radomin jest organem prowadzącym. 

 

§ 2.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów, obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radomin: 

1)  dzieci, których miejsce pracy rodziców mieści się na terenie Gminy Radomin - 20 pkt; 

2)  rodzeństwo dziecka uczęszcza/uczęszczało do szkoły, w której znajduje się siedziba przedszkola/oddziału 

przedszkolnego - 15 pkt; 

3)  dogodne warunki zamieszkania w stosunku do siedziby przedszkola/oddziału przedszkolnego; dogodny 

dojazd - 10 pkt. 

 

§ 3.  Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 2 uchwały:  

-  kryteria określone w pkt 1, 2, 3 udokumentowane oświadczeniem rodziców/prawnych opiekunów 

(dołączonym do wniosku o przyjęcie), zawierającym klauzulę o treści:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 619


		2015-03-04T13:05:38+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




